
 

FAKULTETI:  

VENDI:     

01.07.2021 

17:30 Ceremonia e hapjes se Global UBT Fest 2021 

12.07.2021 

10:30 – 12:00 Hyrje ne IoT & 5G  Zhilbert Tafa Lab Mek E003 

12:20 – 14:00 Hyrje ne IoT & 5G (Rast Studimi)  Zhilbert Tafa  Lab Mek E003 

13.07.2021 

10:30 – 12:00 Aplikimi i IoT ne Mekatronike  Bertan Karahoda  Lab Mek E003 

12:20 – 14:00 Aplikimi i IoT ne Mekatronike  Bertan Karahoda  Lab Mek E003 

 

14.07.2021 

10:30 – 12:00 Aplikimi i 5G, sfidat dhe siguria e saj  Astrit Hulaj  Lab Mek E003 

12:20 – 14:00 Aplikimi i 5G, sfidat dhe siguria e saj  Astrit Hulaj  Lab Mek E003 

 

15.07.2021 

10:30 – 12:00 Teknologjia 5G  Faton Maliqi  Lab Mek E003 

12:20 – 14:00 Teknologjia 5G 
 Faton Maliqi  Lab Mek E003 

 

GLOBAL UBT FEST 2021 - AGJENDA  

 

MENAXHIMI I MEKATRONIKES 

UBT KAMPUSI INOVATIV - LIPJAN 



16.07.2021 

09:00 – 10:30 Aplikimi i IoT (Hardware)  Astrit Ademaj Online 

10:40 – 11:25 Aplikimi i IoT (Hardware)  Astrit Ademaj Online 

12:30 – 14:00 Demostrim praktik  (punëtori)  Roni Kasemi Lab Mek E003 

14:40 – 16:10 Demostrim praktik  (punëtori)  Roni Kasemi Lab Mek E003 

 


